DE MENSAJES EN CUMPLIMIENTO A LA ESTRATEGIA Y PROGRAMA ANUAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL 
2025, para comunicarle que su propuesta cumple con los requerimientos de esta Entidad, por tanto, le fue 
adjudicado el contrato No. ASIPONATUX-COMSOC-S-08/2025, por un importe de $258,620.69 
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 69/100 M.N.), antes de IVA, el cual 
tendrá una vigencia del 30/10/2025 al 15/11/2025. Para proceder a la formalización del contrato respectivo, 
se requiere proporcione la siguiente documentación: 

• Copia del Acta constitutiva de la Empresa